ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v     u t       t   u   c s n
D  S   t t  n  t c   u t s c  t  u

b ểu  ể tuy n dươn

Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

                        K n   ử : Ủy ban Dân tộc

  ực    n Văn bản số 536/BD P  n  y 22/11/2023 của Ủy ban Dân tộc v
v  c    n  ị lựa c  n       t   u   c s n   s n  v  n dân tộc t  ểu số  u t s c  t  u
b ểu  ể tuy n dươn ; tr n cơ sở kết quả r  soát  tổn   ợp của các  ơn vị có l  n
quan  UBND tỉn  Bìn  Địn       t   u 01 em   c s n   sinh viên dân tộc C ăm

t  u b ểu  ể Ủy ban Dân tộc xem xét tuy n dương t   Lễ  uy n dươn    c s n
sin  v  n  t an  n  n D  S  u t s c  t  u b ểu năm 2023  cụ t ể n ư sau:

Em Ma    ị   u  ảo  s n  năm 2005  dân tộc C ăm     n l  s n  v  n l p
  áo dục   ểu   c K46B   rư n  Đ     c  uy N ơn  Đ ểm t         c cao n  t
tron  số   c s n  dân tộc t  ểu số l p 12 của  rư n  P D N    CS   P  Vân
Can   năm   c 2022-2023   có tổn  số   ểm: 26 25   ểm.  Đ nh   m  h o   ng
 ăn này   o   o  hành    h    nh n      m   i  hị  h    o)

UBND tỉn  Bìn  Địn  k n  báo cáo Ủy ban Dân tộc  em  ét  tổn   ợp./.

Nơi nhận:
- N ư tr n;
- C ủ tịc  UBND tỉn ;
- PC    N uyễn  u n   an ;
- Báo Dân tộc v  P át tr ển;
- Sở   áo dục v  Đ o t o;
- Ban Dân tộc tỉn ;
- CVP UBND tỉn ;

- Lưu: VT, K3, K9.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9265 06 12